montagem/desmontagem e disponibilização de todo o material e mão de obra necessários para
instalação da estrutura na Unidade de Pronto Atendimento de Cascatinha, pelo período de 06
meses. Neste ínterim, seguem os seguintes questionamentos:

1-   Planilha de cálculo que justificou o valor total de R$ 200.250,00 (duzentos mil e duzentos e
cinquenta reais);

1.1      Cópia das cotações realizadas para fundamento do valor máximo a ser aceito para a
"locação de 03 unidades - tendas 5x5m piramidal branca", conforme Anexo 1 do edital de
pregão;

1.2      Cópia das cotações realizadas para fundamento do valor máximo a ser aceito para a